(לא כולל מע"מ) בשנה - נבקש להבהיר האם סכום זה מתייחס למחזור המצטבר מכלל הלקוחות יחד, או שנדרש להציג היקף זה עבור כל אחד מחמשת הלקוחות בנפרד.</p> <p>לעניין המונח 'גופים ציבוריים' המופיע בסעיף זה ובמכרז בכללותו - נבקש לאשר כי ניתן לציין כל גוף המנוי באחת מהתוספות לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, התשנ"ח-1998.</p> <p>1. מובהר כי ההיקף הכספי הנדרש הנו לכלל הלקוחות באופן מצטבר.</p> <p>2. לא חל שינוי בהגדרת "גוף ציבורי".</p>
<u>3</u> מסמך א' 4.14 <p>בהתייחס לסעיף 4.14 למכרז, הדורש אישור רואה חשבון בדבר מחזור כספי ממוצע, נבקש הבהרתכם האם נדרש אישור מטעם רואה חשבון מבקר חיצוני דווקא, או שמא ניתן להסתפק באישור מטעם רואה החשבון הפנימי של המציע.</p> <p>ניתן לצרף אישור רו"ח של המשתתף.</p>

במקום הקבוע בנוסח השאלה, יקבע כי: ניתן לשלוח חשבונית דיגיטלית בתוספת דוח אקסל של שעות עבודת העובדים.

מס"ד מסמך או נספח פרק וסעיף רלוונטיים שאלה תשובת המכללה
37 הסכם פרק שונות סעי' 30 <p>1. נבקש להוסיף כי "ידוע למכללה כי אם הספק - הוא בעצמו או הוא כחלק מקבוצת חברות הנסחרת בבורסה - מהווה חברה ציבורית כהגדרתה בחוק החברות, התשנ"ט-1999, הרי שכל מידע אשר נמסר למכללה בקשר עם הספק או הקבוצה, לפי העניין (בין בכתב ובין בעל פה), אשר לא פורסם במערכת המגנ"א, עשוי להיות מידע פנים אשר אסור למכללה להעביר לאף אדם או יישות, וכן אסור למכללה לעשות פעולות בניירות הערך של הספק או הקבוצה, לפי העניין, כל עוד מידע כאמור מצוי ביד המכללה וטרם פורסם לציבור במערכת המגנ"א. שימוש במידע כאמור על ידי המכללה טרם פרסומו לציבור עשוי להוות שימוש במידע פנים האסור עפ"י חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968."</p> <p>2. נבקש להוסיף כי "חוק השומרים תשכ"ז-1967 לא יחול על התקשרות זו".</p> <p>1. פרסום מידע - הבקשה מתקבלת.</p> <p>2. חלות חוק השומרים - הבקשה נדחית.</p>
38 מסמך ב' - הסכם סעי' 20 ביטוח סעי' 20.1 שורה ראשונה נבקש להסיר את המילה "כל". הבקשה מאושרת.